
1

Hřiště
pro celou 
rodinu



2

O naší 
společnosti

Naše společnost vznikla v roce 2007 jako ryze
česká společnost specializující se na výrobu
a realizaci dětských hřišť, workoutových hřišť
a hřišť pro pejsky. Od té doby jsme se stali
leaderem na českém trhu, který má za sebou
více jak 20 000 úspěšných realizací. Za naším
úspěchem stojí nejenom kvalitní vlastní výroba
a použití jen těch nejkvalitnějších materiálů,
které mají vliv na životnost našich hřišť,
ale také průběžné inovace našich komponentů
včetně návrhů a realizací nových prvků díky
našemu týmu konstruktérů a projektantů.



3

Bezpečnost

Protože chceme slyšet na našich hřištích smích a rozdávat 
radost i pozitivní energii, tak hlavním kritériem naší práce 
je bezpečnost a kvalita. Na základě toho dbáme, aby naše 
komponenty byly konstruktéry navrženy tak, aby 
splňovaly podmínku kvality a bezpečnosti, což se odráží 
i na procesu nákupu používaných materiálů. Kvalitu 
našich výrobků potvrzují i normy a certifikáty. Ať už je to 
ISO 9001, která definuje požadavky na systém řízení 
kvality, ISO 14001, která potvrzuje zavedení a používání 
systému environmentálního managmentu v oboru 
výroba a instalace prvků pro dětská hřiště, workoutová 
hřiště a fitness strojů, nebo norma EN 1176, která určuje 
požadavky na bezpečnost zařízení dětských hřišť
a kterou v mnoha ohledech úspěšně překračujeme, 
abychom zajistili bezpečí malých, ale i velkých 
návštěvníků.

ISO 9001 ISO 14001



4

Jsme výrobce a realizátor

Protože bereme naši práci jako poslání 
a cítíme za naše realizace osobní odpovědnost, 
tak nejsme „pouhou“ montážní společností, ale 
jsme tvůrcem trhu v oblasti výroby, inovace 
a realizace jak sportovních, tak i herních 
komponentů s následnou profesionální 
montáží. Za kvalitou našich produktů si stojíme 
dokonce natolik, že na vybrané části 
poskytujeme záruku až 10 let.

Díky naší erudici a spolehlivosti se staráme 
nejen o kvalitní výrobu a dodání jednotlivých 
prvků, ale také o montáž a následný pravidelný 
servis, předepsané revize i potřebné opravy.



5

Předáním hotového projektu práce nekončí…

Provozovatel musí zajišťovat pravidelnou revizní kontrolu, běžnou údržbu a nezbytné opravy. 
Všechny závady, které představují riziko bezpečnosti, by měly být bezodkladně opraveny. Oprava by 
měla zahrnovat opatření směřující k nápravě závad nebo obnovu požadované úrovně bezpečnosti 
zařízení a povrchů hřiště. Naším cílem není hřiště pouze postavit, ale také poskytnout zákazníkům 
maximální servis a podporu po celou dobu jeho provozování.

Provádění revizních kontrol

Nové hřiště musí projít revizní kontrolou a rádi zajistíme také pravidelnou každoroční revizní 
kontrolu vašeho stávajícího hřiště. Kontrolu provádí pracovník s příslušnou kvalifikací a následně 
vystavuje zprávu o kontrole (protokol) s detailním popisem závad k odstranění.

Servis a pravidelná údržba dětských hřišť, workoutů i fitness strojů

Nové hřiště musí projít revizní kontrolou a rádi zajistíme také pravidelnou každoroční revizní 
kontrolu vašeho stávajícího hřiště. Kontrolu provádí pracovník s příslušnou kvalifikací a následně 
vystavuje zprávu o kontrole (protokol) s detailním popisem závad k odstranění.

Záruční a pozáruční opravy
Naše reklamační oddělení vám zajišťuje maximální podporu pro případné reklamace tak, aby byly
vyřešeny co nejdříve a k vaší plné spokojenosti. Jako výrobce si zajišťujeme a držíme náhradní díly a
díky velkému množství montážních skupin jsme flexibilní pro rychlé řešení vzniklé situace.



6

Pár jednoduchých 
kroků k vašemu 
ideálnímu hřišti

Vybereme ideální místo 
pro vaše hřiště.

Na schůzce s vámi

Vyhodnotíme nutné stavební 
a terénní úpravy.

Zaměříme vybrané místo.

Zvolíme vhodné prvky 
pro vaše hřiště.



8

Pokrýváme celou Českou republiku

V ČEM JE NAŠE SÍLA ?

Instalace, revize a servis provádí 20 montážních skupin

Vysoký fokus na klientské požadavky – 12 obchodních zástupců

Každý klient je pro nás projekt s individuálním přístupem.



8

Agility
psí
hřiště

Vytvoření výcvikového hřiště pro psy ve městě není jen investicí do bezpečnosti, ale také
do kvality života jeho obyvatel. Výcviková hřiště podporují komunitní setkání majitelů psů,
budují silnější komunitní vazby a vytvářejí prostředí pro sdílení zkušeností a radostí
spojených s péči o domácí mazlíčky. Městská výcviková hřiště jsou ideálním místem pro
majitele, kteří chtějí zdokonalit své dovednosti v oblasti tréninku a socializace svých psů,
což přispívá k lepšímu chování psů ve veřejných prostorech.
Dobře vyškolení psi představují bezpečnější a příjemnější život pro všechny obyvatele.
Výcviková hřiště snižují konflikty mezi psy i lidmi a vytvářejí harmonické městské
prostředí. Inspirující k pravidelnému pohybu a cvičení, výcviková hřiště přinášejí zdravotní
výhody pro lidi i psy, podporují aktivní životní styl a snižují riziko obezity.



Stolek

�

Houpačka

�

Proskakovalo

Zakřivená cesta

Přelézací áčko

Balanční body

Tunel

Slalomové tyče
Proskakovadlo

Koš na psí 
exkrementy

Kladina



10

Děkujeme 
za pozornost

Adresa: 
Čedlosy 583

664 24 Drásov info@hriste-bonita.cz

Email
www.hriste-bonita.cz

WWW
+420 774 401 509

Telefon

�

Kontakt:


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Bonita_26_3_2024_DMO_OLOMOUC.pdf
	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11




